2|39
RoHS compliant – CSA listed, File No.: LR 115000-1–UL listed, File No.: E 228329
AWG Current rating ØA+0.15
16-20 10A 1.80
12-14 20A 2.70
10-12 30A 3.50
8-10 40A 4.80
Beschreibung
Combinat ion D-SUB Steckverbinder
Produktzeichnung
Bestelldaten
Combination D-SUB kontakte
Hochstromkontakte – Handlöt – gerade
	 gedrehte Kontakte
	 Gütestufe 3: 50 Steckzyklen
	 Gütestufe 1: 500 Steckzyklen
	 Steckseite vergoldet
	 Lötanschluss vergoldet oder verzinnt
	 weitere Gütestufen auf Anfrage
	 Auf Wunsch montiert im Steckverbinder lieferbar,
 bitte entsprechenden Code (siehe Bestelldaten)
 im Bestellschlüssel einsetzen
Stiftkontakt voreilendKabelvorbereitung
Buchsenkontakt Einbaumaß Stiftkontakt
Buchsenkontakt
AWG Gütestufe Code*
verzinnt
Bestellnummer
verzinnt
Code*
vergoldet
Bestellnummer
vergoldet
16-20 1 F1 13-003501 41 132C10019X
16-20 3 F2 13-003503 61 132A10019X
12-14 1 F3 13-003511 42 132C10029X
12-14 3 F4 13-003513 62 132A10029X
10-12 1 F5 13-003521 43 132C10039X
10-12 3 F6 13-003523 63 132A10039X
8-10 1 F7 13-003531 44 132C10049X
8-10 3 F8 13-003533 64 132A10049X
*Code für Anschlussart siehe Bestellschlüssel
Stiftkontakt
AWG Gütestufe Code*
verzinnt
Bestellnummer
verzinnt
Code*
vergoldet
Bestellnummer
vergoldet
16-20 1 F1 13-003541 41 131C10019X
16-20 3 F2 13-003543 61 131A10019X
12-14 1 F3 13-003551 42 131C10029X
12-14 3 F4 13-003553 62 131A10029X
10-12 1 F5 13-003561 43 131C10039X
10-12 3 F6 13-003563 63 131A10039X
8-10 1 F7 13-003571 44 131C10049X
8-10 3 F8 13-003573 64 131A10049X
Stiftkontakt voreilend
AWG Ampere Gütestufe Bestellnummer
verzinnt
Gütestufe Bestellnummer
vergoldet
16-20 10 A 1 13-003581 1 131C10119X
12-14 20 A 1 13-003591 1 131C10129X
10-12 30 A 1 13-003601 1 131C10139X
8-10 40 A 1 13-003611 1 131C10149X